平成24年９月７日

各 位

会 社 名 ＮＫＳＪホールディングス株式会社

代表者名 取 締 役 社 長   櫻 田  謙 悟

（コード番号 ８６３０ 東証・大証）

当社子会社における希望退職者募集に関するお知らせ

 当社の子会社である株式会社損害保険ジャパン（以下「損保ジャパン」）、日本興亜損害保険株式会

社（以下「日本興亜損保」）は、本日、下記のとおり、希望退職者を募集することを決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．募集の目的

損保ジャパンおよび日本興亜損保は、平成26年度上半期の合併を待たずに、共同本社体制や営業・

サービスセンター拠点の同居等による業務の共通化・効率化に取り組んでいます。

今般、その取組みを反映した適正な要員体制を構築するため、希望退職者を募集することを決定

いたしました。

２．募集の概要

①対象者 原則として、満40歳以上の社員

②募集人数 400名程度

（損保ジャパン200名程度、日本興亜損保200名程度）

③募集期間 平成24年11月下旬から12月上旬（予定）

④退職日 原則として、平成25年３月31日

⑤優遇措置 所定の退職金に特別加算金を上乗せ支給する。

また、希望者に対し、再就職支援を行う。

３．今後の見通し

現時点では応募者数等が未確定であるため、業績への影響につきましては確定した段階でお知ら

せいたします。

以 上